1
02
77
07
8
您的优势
• 适用于电动汽车的DC充电站，符合 IEC/EN 61851-23
• 绝缘监控符合 IEC/EN 61557-8

技术参数
标准型号
订货示例
RN 5897  .12   /_ _ _   AC/DC 24 … 60 V   1 kΩ … 100 kΩ   20 kΩ … 500 kΩ
预警设定范围
报警设定范围
辅助电压
需求的其他型号
触点
型号
附件
RP5898:
订货号: 0066944
• RN 5897.12/020耦合器
• 扩展电压范围UN 到DC 1000 V, AC 690 V
	  约 110 g
• 尺寸
- 宽 x 高 x 深: 70 x 90 x 71 mm
绝缘监控模块
连接端子
测量回路 M11599
RN 5897.12/020	 DC 12 ... 24 V
	 0068260
	  DC 12 ... 24 V
RN 5897.12/020
RN 5897.12/020
AC/DC 24 … 60 V
0068258
AC/DC 24 … 60 V
AC/DC 85 … 230 V
0068259
AC/DC 85 … 230 V
1 副预警转换触点
1 副报警转换触点
• 预警值设定范围:                     20 kΩ … 500 kΩ
1 kΩ … 100 kΩ
• 可与耦合器RP 5898配合使用
5 µF
• 上电激励或者去电激励可调
  52.5 mm
08.10.18 en / 027A cn
10
连接示例
*1)  辅助供电UH (A1(+)/A2) )也可从被监控系统取得。
必须要考虑辅助供电电压的范围。
*2) 控制输入X1/X2接外部测试/复位以及停止测量按钮:
测试功能
复位功能
停止测量
L1
单向系统，不接地
AC 0...250V 16...1000Hz
L2
L(+)VSG1
RN5897/020
X1
连接外部
测试/复位按钮
L(-) VSG2
X2 11PE1 12PE2 14 21 22 24
M11967
*2)